
DOA-OZ,002511, 432-

Uchwała NrNr G /2022
Zarządu Woewództwa Opolskiego
z dnia ..00...,73 .(444-2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na realizację usługi „Aktualizacja i weryfikacja zbiorów danych bazy
danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów województwa opolskiego —
powiatu namysłowskiego, powiatu kluczborskiego i powiatu brzeskiego" oraz przyjęcia projektu

umowy wraz z załącznikami, a także wyrażenia zgody na jej zawarcie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), § 5 ust. 1 Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 14/2014
z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzenia wstępnej oceny
celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków z późn. zm. oraz § 1 ust. 5
uchwały Zarządu Województwa Opolskiego Nr 4631/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie
upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa, Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na realizację usługi „Aktualizacja i weryfikacja zbiorów danych bazy danych
obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów województwa opolskiego — powiatu
namysłowskiego, powiatu kluczborskiego i powiatu brzeskiego" oraz przyjmuje się projekt umowy
wraz z załącznikami na realizację ww. usługi, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na realizację usługi „Aktualizacja i weryfikacja zbiorów danych
bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów województwa
opolskiego — powiatu namysłowskiego, powiatu kluczborskiego i powiatu brzeskiego"
z Wykonawcą Siergiejem Krugłym prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą DataGIS Siergiej
Krugly, zgodnie z projektem umowy, o którym mowa w § 1. Wynagrodzenie dla Wykonawcy wynosi
116 604,00 zł.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Geodecie Województwa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ............................................................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca

Szymon Oglaza .............

Antoni Konopka ...........


